
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 
 

Zápis č. 17 
ze zasedání STK - dne 19.1.2017 v Pardubicích 

 
1. Změny  termínů  utkání  oproti RS a další informace o utkáních 
 
 

č.utk. soupeři den datum čas ZS 
KLJ           

E3058 Litomyšl/Skuteč - Polička sobota 18.02.2017 16:00 LIT 
KLD           

E4142 Hlinsko - Skuteč neděle 29.01.2017 9:00 HLI 
LŽ           

E5096 Rychnov n. K. - Lanškroun sobota 28.01.2017 9:00 ZAM 
E5097/E7097 Pardubuce - Rychnov/Litomyšl pátek 03.02.2017 12:30/14:30 PCE 

LMŽ           
E5608 Skuteč - Polička neděle 19.02.2017 16:30 SKU 

 
 
2. Schválená utkání 

 

a) Krajská liga mužů 
E1125 až E1128, E1149 až E1152 
 

b) Krajská liga juniorů      
E3043 až E3045 
 

c) Krajská liga dorostu     
E4094, E4111, E4115, E4116, E4118 až E4120 E4117 – 29.1.17 
 

d) Liga mladších a starších žáků 
E5085 až E5088, E5138 
E7086 až E7088, E7138    E7084 – 29.1.17, E7085 – 16.2.17  
E5537 až E5539      E5535 – 27.1.17 

 

e) KLP 2007 
E4707 až E4710      chybí: E4706, E4709 

 

f) Minihokej 2008 
E3735 až E3740      chybí: E3693 až E3698 

 

g) Minihokej 2010 
E2522 až E2525      chybí: E2526 až E2528 
 
 

3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. Utkání KLM E1127 Hlinko – Světlá n. S., předčasně ukončeno, kontumace  
Utkání KLM E1127 HC Hlinsko – HC Světlá n. S. bylo v čase 38:01 za stavu 3:5 předčasně 
ukončeno. Důvodem bylo udělení TH brankáři domácích. Protože ti neměli k dispozici náhradního 
brankáře a nevyužili možnosti použít na pozici brankáře hráče z pole, bylo utkání předčasně 
ukončeno. STK uvedený zápas zkontumovala 0:5 ve prospěch HC Světlá nad Sázavou, včetně 
přiznání 3 bodů do tabulky soutěže. STK dále předala DCK k dořešení s odkazem na RS 2016/17, 
Přílohu č. 1, kód 4 a).  
 



 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 
 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

 

3.2. HC Boskovice, nedostatečně obsazené pomocné funkce 
V zápisu o utkání E4120 Boskovice – Skuteč jsou uvedeny pouze dva činovníci v boxu, nebyla 
obsazena pomocná funkce zapisovatel. To je v rozporu s Vnitřní směrnicí ČSLH č. 80 (povinně 
tři činovníci). STK předala k dořešení DK s odkazem na RS 2016/17, Přílohu č. 1, kód 13.   
 
Zapsal: 19.1.2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 


